

证券代码: 002192

证券简称: 融捷股份

公告编号: 2019-057

# 融捷股份有限公司

# 关于重大资产重组标的资产 2018 年度业绩补偿的 实施进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

融捷股份有限公司(以下简称"公司") 2019 年 10 月 22 日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露了《关于重大资产重组标的资产 2018 年度业绩补偿金派发的实施公告》(公告编号: 2019-050)(以下简称"实施公告"),确定了补偿金具体派发方案、派发金额、享有补偿金的股东户数、派发方式、持有股数以及因股东证券账户号码无效从而导致无法委托中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司(以下简称"中国结算深圳分公司")直接派发的股东明细等具体信息。

2019 年 10 月 28 日,公司收到中国结算深圳分公司实施重大资产重组标的 资产 2018 年度业绩承诺补偿金代付的通知,中国结算深圳分公司已完成补偿金 代派。公司另行自派尚未开始。具体情况如下:

## 一、股权登记日与实际派发日

- 1、股权登记日: 2019年4月23日。
- 2、中国结算深圳分公司代付补偿金派发日: 2019年10月25日。

#### 二、补偿金派发对象和进展情况

#### 1、派发对象

2019年4月23日下午收市时在中国结算深圳分公司登记在册的股东(承诺方融捷投资控股集团有限公司、张长虹和柯荣卿除外)。

#### 2、应派发总额

本次补偿金应派发总额 51,931,800.00 元(共 22,148 户,合计持有股份 180,813,044 股),按照实施公告中确定的比例计算分配至每位股东,应实际派发共 51,931,798.25 元(由于尾数四舍五入,与应派发总额存在 1.75 元的误差)。

3、中国结算深圳分公司实际代派金额



公司委托中国结算深圳分公司直接派发共 51,826,936.33 元 (共 22,116 户,合计持有股份 180,447,942 股)。

## 4、公司另行自派

本次中国结算深圳分公司实际代派后,公司需另行自派 104,861.92 元(共32户,合计持有股份 365,102股),该32户股东(其中,截至10月8日股东证券账户号码无效的27户,10月8日至23日注销证券账户的5户)信息详情见下文。

## 三、补偿金派发方式

- 1、委托中国结算深圳分公司直接派发
- (1) 委托中国结算深圳分公司直接汇入股东的证券账户。
- (2)本次业绩承诺补偿金计算保留两位小数,由于计算比例尾数四舍五入 取的原因,股东实际获得补偿金金额尾数可能会存在误差。
- (3) 2019 年 10 月 24 日至 25 日派发当日,注销证券账户和股份转托管的股东,请及时与原证券公司联系领取。(如有疑问,可向公司咨询)
- (4)融资融券信用账户持股股东应享有补偿金将合并派发至原托管证券公司的信用账户,请与原托管证券公司联系领取。如涉及融资融券信用账户的证券公司请向公司发送邮件(邮箱地址详见下文),在邮件中注明证券公司单位名称、联系人和联系方式等信息,公司将统一处理回复。
- (5)股东拥有多个证券账户的,根据每个证券账户的托管单元持股数量分别派发对应的金额;在股权登记日股东证券账户存在股票质押情形的,补偿金已合并到股东正股账户托管单元派发。
  - 2、公司另行自派
  - (1) 自派对象
- 10月22日实施公告披露的截至10月8日股东证券账户号码无效的27户股东,10月8日至23日注销证券账户的5户股东。
  - (2) 自派金额

公司需另行自派 104,861.92 元(共 32 户,合计持有股份 365,102 股)。 该 32 户股东明细清单及金额如下:

①股东证券账户号码无效的27户股东

序号 证券账户 证券账户名称 身份证号/统一社会信用代码 持有股数 享有的派发金





				(股)	额(元)
1	0195235129	王雯*	5102021982****126*	32,500.00	9,334.41
2	0146944443	李铁*	3306211991****001*	16,000.00	4,595.40
3	0221185219	张冬*	3403111993****087*	10,500.00	3,015.73
4	0899176570	杭州塞帕思投资管理有限公司一塞 帕思哥白尼五号私募投资基金	91330109MA27Y94A4K	8,400.00	2,412.59
5	0899175903	杭州塞帕思投资管理有限公司一塞 帕思哥白尼三号私募投资基金	91330109MA27Y94A4K	6,800.00	1,953.05
6	0228604587	龚乃*	3522291978****351*	2,900.00	832.92
7	0899186295	浮石(北京)投资有限公司-浮石 千朔一号私募证券投资基金	91110108MA006414X9	2,200.00	631.87
8	0086034387	陈波*	4408231973****652*	2,200.00	631.87
9	0121187231	徐小*	3303021964****362*	2,000.00	574.43
10	0899182484	上海明汯投资管理有限公司一明汯 中性汇聚 6 号私募证券投资基金	91310109301351402X	400.00	114.89
11	0131261285	石新*	4108021972****202*	1,300.00	373.38
12	0899183880	深圳红墙泰和基金管理有限公司一 金湖 AI 对冲四十五期私募基金	91440300083436001H	1,000.00	287.21
13	0134355249	夏*	4201041982****122*	1,000.00	287.21
14	0899181789	深圳红墙泰和基金管理有限公司一 金湖 AI 对冲五十六期私募基金	91440300083436001H	800.00	229.77
15	0135548288	罗金*	3307821989****043*	800.00	229.77
16	0899184631	深圳红墙泰和基金管理有限公司— 金湖无量稳健三号私募基金	91440300083436001H	600.00	172.33
17	0899175324	上海明汯投资管理有限公司一明汯 春晓二期私募证券投资基金	91310109301351402X	500.00	143.61
18	0899179414	上海明汯投资管理有限公司一明汯 春晓一期私募证券投资基金	91310109301351402X	500.00	143.61
19	0899174059	北京涵德投资管理有限公司一涵德 量化对冲 23 号私募证券投资基金	911101080765717238	300.00	86.16
20	0899181999	上海双隆投资有限公司-双隆价值 隆腾一号私募基金	913101097989439042	300.00	86.16
21	0899178845	北京涵德投资管理有限公司一涵德 君玉量化1号私募证券投资基金	911101080765717238	200.00	57.44
22	0899188141	杭州塞帕思投资管理有限公司一塞 帕思黎曼二号中性对冲私募证券投 资基金	91330109MA27Y94A4K	200.00	57.44
23	0899112234	上海明汯投资管理有限公司一明汯 多策略对冲 10 号基金	91310109301351402X	100.00	28.72
24	0899120783	金建睿投投资管理有限公司一中金 睿投全天候金选3号私募证券投资 基金	91330201MA281DJW1W	100.00	28.72



25	0899112124	上海明汯投资管理有限公司一明汯 多策略对冲8号基金	91310109301351402X	100.00	28.72
26	0899119337	上海明汯投资管理有限公司-明汯 信享多策略量化私募基金	91310109301351402X	100.00	28.72
27	0117586805	张*	1311211982****021*	2.00	0.57
	合计			91,802.00	26,366.70

## ②10月8日至23日注销证券账户的5户股东

序号	证券账户	证券账户名称	身份证号/统一社会信用代码	持有股数 (股)	享有的派发金 额(元)
1		杭州塞帕思投资管理有限公司一塞 帕思隆顺二号指数增强私募证券投 资基金		56,300.00	16,170.07
2	0899177794	杭州塞帕思投资管理有限公司一塞 帕思玄策智能一号私募投资基金	91330109MA27Y94A4K	113,600.00	32,627.36
3	0899182757	杭州塞帕思投资管理有限公司-塞 帕思达芬奇一号中性对冲私募基金	91330109MA27Y94A4K	89,300.00	25,648.09
4	0899182462	杭州塞帕思投资管理有限公司一塞 帕思哥白尼五号私募投资基金	91330109MA27Y94A4K	13,100.00	3,762.49
5	0132512385	李晨	1101011965****351*	1000.00	287.21
	合计			273,300.00	78,495.22

请上述 32 户股东自 2019年 10月 22 日实施公告披露日起 60 天内(即 12月 21日前)及时与公司联系,并提供相应的身份证明、证券账户、银行账户等资料,以便另行单独派发,逾期将视为自动放弃。公司联系人、联系方式详见本公告正文。

#### (3) 自派方式

公司将通过银行转账方式完成另行自派,补偿金将直接转至股东提供的银行账户。

#### (4) 其他事项

公司另行自派需履行公司内部审批程序,具体到账时间可能存在一定延迟。 另行自派完毕后,公司将会通知相关股东并及时履行信息披露义务。

## 四、公司联系人、联系方式

涉及本次补偿金派发相关问题,投资者可通过以下方式与公司董秘办联系: 联系人:何成坤、韦萌馨

联系电话: 020-38289069



传 真: 020-38289867

联系邮箱: lxgfdmb@163.com

通讯地址:广州市天河区珠江西路 5 号广州国际金融中心 45 层融捷股份董秘办,邮编: 510623

## 五、税务问题

本次派发的补偿金均为税前金额,如涉及相关税务问题请股东自行向当地税 务机关咨询。

特此公告。

融捷股份有限公司董事会 2019年10月28日